РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01.10.2019
	 ст. Преградная
	                       № 435

О признании утратившим силу постановления администрации Урупского муниципального района от 05.10.2018 № 352 «О порядке разработки проекта решения о  бюджете Урупского муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Урупского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Урупского муниципального района от 05.10.2018 № 352 «О порядке разработки проекта решения о  бюджете Урупского муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном  порядке.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Урупского муниципального района                                                   М.Ф. Зайцев